
2000 series

 
Pravá bezdrátová otevřená

sluchátka

Klipsový styl

Až 28 hodin přehrávání

Vícebodové připojení Bluetooth

 
TAQ2000WT

Pravá bezdrátová

otevřená sluchátka

Klipsový styl. Otevřená sluchátka do uší.
Vychutnejte si čistý zvuk a celodenní pohodlí díky pravým bezdrátovým otevřeným sluchátkům, která nosíte jako klips.
Každé sluchátko se lehce, ale bezpečně připne a díky otevřenému designu uslyšíte svět i to, co právě posloucháte.

Pravá bezdrátová otevřená sluchátka. Klipsový styl.
Otevřená sluchátka klipsového stylu. Pohodlná po celý den.
Až 28 hodin přehrávání. Tenké nabíjecí pouzdro
Stabilní vícebodové připojení Bluetooth

Bezpečná konstrukce
Odpovědný design a balení
Obal bez plastů a inkoust na bázi sóji
Odolnost proti stříkající vodě a potu IPX4

Váš stylový každodenní společník
Zřetelné hovory. Všichni uslyší, co říkáte
Přizpůsobitelné ovládání na uších
Aplikace Philips Headphones. Přizpůsobte si sluchátka.



2000 series
Pravá bezdrátová otevřená sluchátka TAQ2000WT/00

Speci�kace Přednosti
Zvuk
Frekvenční rozsah: 20–20 000 Hz
Průměr reproduktoru: 12 mm
Impedance: 16 ohmů
Maximální příkon: 10 mW
Citlivost: 104 dB (1K Hz)
Typ reproduktoru: Dynamický

Možnosti připojení
Verze Bluetooth: 5.4
Pro�ly Bluetooth: HFP, A2DP, AVRCP
Maximální dosah: Až 10 m
Vícebodové připojení
Podporovaný kodek: SBC

Vnější obal
Délka: 23.90 cm
Počet spotřebitelských balení: 24
Šířka: 22.80 cm
Hrubá hmotnost: 2.640 kg
Výška: 20.00 cm
GTIN: 1 48 95229 15917 1
Čistá hmotnost: 1.61 kg
Hmotnost obalu: 1.03 kg

Pohodlí
Odolnost proti zvýšené vlhkosti: IPX4
Podpora aplikace Philips Headphones
Režim Mono pro TWS
Možnost aktualizace �rmwaru
Typ ovládání: Tlačítkový panel

Vnitřní krabice
Délka: 11.10 cm
Počet spotřebitelských balení: 3
Šířka: 10.40 cm
Výška: 8.50 cm
Čistá hmotnost: 0.20 kg
Hrubá hmotnost: 0.290 kg
Hmotnost obalu: 0.09 kg
GTIN: 2 48 95229 15917 8

Napájení
Počet baterií: 3
Doba přehrávání hudby: 7 + 21 hodin
Doba nabíjení: 2 hodin
Rychlé nabíjení: 15 mins for 1 hour

Typ baterie (nabíjecí pouzdro): Lithium Polymer
(built-in)
Typ baterie (sluchátka): Lithium Polymer (built-
in)
Hmotnost baterie (celková): 11.2 g
Kapacita baterie (pouzdro): 450 mAh
Kapacita baterie (sluchátka): 51 mAh

Rozměry balení
Výška: 9.80 cm
Typ balení: Karton
Typ umístění poličky: Zavěšení
Šířka: 9.65 cm
Hloubka: 3.40 cm
Počet zahrnutých výrobků: 1
EAN: 48 95229 15917 4
Hrubá hmotnost: 0.091 kg
Čistá hmotnost: 0.067 kg
Hmotnost obalu: 0.024 kg

Příslušenství
Stručný návod
Nabíjecí pouzdro
Nabíjecí kabel: Kabel USB-C, 200 mm

Design
Barva: Bílá
Padnou do uší: Otevřená

Telekomunikace
Mikrofon pro volání: 1 mic

Rozměry
Rozměry nabíjecího pouzdra (Š x H x V): 6.55 x
2.77 x 3.92 cm
Rozměry sluchátka (Š x H x V): 2.60 x 2.70 x
1.95 cm
Celková hmotnost: 0.048 kg

UPC
UPC: 8 40063 20600 7

Hlasový asistent
Kompatibilní s hlasovým asistentem: Apple Siri,
Asistent Google
Aktivace hlasového asistenta: Manuální
Podpora hlasového asistenta

Otevřená sluchátka klipsového stylu
Tato otevřená sluchátka se lehce, ale bezpečně
připevní k vnějšímu uchu a pružný kloub
umožňuje nastavit držení pro maximální
pohodlí.
Přesné reproduktory se vzduchovým přenosem
zvuku směřují zvuk do zvukovodu, aniž by ho
utěsňovaly, takže uslyšíte i dění ve svém
bezprostředním okolí.

Doba přehrávání 28 hodin (7+21)
Po plném dobití získáte 7 hodin poslechu
a 21 hodin navíc s pouzdrem. Pokud potřebujete
jen rychlé nabití, vložte sluchátka na 15 minut
do
pouzdra a získejte další hodinu poslechu.
Sluchátka se plně dobijí za 2 hodiny. S režimem
mono navíc můžete používat pouze jedno
sluchátko, zatímco se druhé nabíjí.

Vícebodové připojení Bluetooth 5.4
Pokročilé připojení Bluetooth zajistí stabilnější
připojení, plynulé streamování a možnost
připojit se ke dvěma zařízením Bluetooth
současně. Poslouchejte bez vyrušování svůj
playlist nebo podcast, a to beze změn zvuku.

Bezpečná konstrukce
Neustále pracujeme na tom, aby byl náš
dodavatelský řetězec udržitelnější
a transparentnější. Ve svých obalech bez plastů
používáme recyklovaný karton s certi�kátem FSC
a inkoust na bázi sóji.

Odolnost proti vodě a potu IPX4
Díky lehkému designu, pohodlnému nošení
a stupni krytí IPX4 jsou tato pravá bezdrátová
otevřená sluchátka připravena na každodenní
používání. Jsou plně odolná proti stříkající vodě,
takže jim nevadí ani trocha potu a nemusíte se
obávat, pokud vás zastihne déšť.

Jasný zvuk hovorů
Váš hlas bude během hovorů křišťálově čistý.
Speciální mikrofon zachytí váš hlas, zatímco
algoritmus potlačení hluku ztiší zvuky v pozadí.

Ovládání na uších
Na sluchátkách se nachází praktické ovládání
tlačítky pro přehrávání hudby, hlasitost a hovory.
Chcete mít ovládání raději na pravé nebo na levé
straně? I toto lze přizpůsobit pomocí aplikace
Philips Headphones.

Aplikace Philips Headphones
Kromě přizpůsobení ovládání na uších můžete
pomocí naší aplikace Headphones získat
nejnovější aktualizace �rmwaru, spravovat
připojená zařízení nebo najít chybějící sluchátko.
V aplikaci je také ekvalizér.

 

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez
předchozího varování. Ochranné
známky jsou majetkem Koninklijke
Philips N.V. nebo jejich příslušných
vlastníků.

Datum vydání 2025‑02‑28
Verze: 1.1.1

EAN: 48 95229 15917 4

www.philips.com

http://www.philips.com/

